
Despar è al 1° posto
 per la soddisfazione del cliente, 

categoria supermercati.
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Offerta promozionale valida dal 23 gennaio al 5 febbraio 2025

Sconti di qualità

1,99
€/kg

Offerta

0,89
€/pz

Offerta
Pasta di semola 
Granoro 
formati assortiti
500 g - 1,78 €/kg

Arance tarocco 
1a qualità 
Passo dopo Passo 
Despar

PRODOTTO ITALIANO

Sconto

30%

1,99
€/pz

Offerta 

Pizza regina alta 
margherita Cameo 
375 g - 5,31 €/kg

Sconto

31%

Surgelati



Offerte valide dal 23 gennaio al 5 febbraio 2025

Taralli Tentazioni 
Pugliesi 
gusti assortiti
250 g - 4,76 €/kg

Gnocchi freschi 
di patate
500 g - 7,18 €/kg

1,09
€/pz

Offerta

1,19
€/pz

Offerta

Mozzarella Santa Lucia 
Galbani 
3 x 125 g - 8,77 €/kg 3,29

€/pz

Offerta

3,59
€/pz

Offerta

Sconto

33%

Yogurt mix Müller 
gusti assortiti
120/150 g - 6,58 €/kg 0,79

€/pz

Offerta

Sconto

40%

Pasta semola integrale 
Bio, Logico Despar 
formati assortiti
500 g - 2,18 €/kg

Lambrusco dell’Emilia IGT 
dolce o secco 
Medici Ermete 
750 ml 

Sconto

30%

Sconto

40%

Sconto

20%

Sconto

23%

SCONTI FINO 

AL 50%



3Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerte

Sconto

30%
Sconto

30%

FESTEGGIA
CON NOI

E RISPARMIA!

Detersivo lavatrice Despar dual 
camera assortito X20

Linea tortiere 
antiaderenti, linea 
Sweet Cherry Sweet*

Asciugatutto 
Despar 
3 rotoli, 3 veli,
50 strappi

Candele profumate 
modelli assortiti*4,19

€/pz

Offerta

6,99
€/pz

Offerta

1,59
€/pz

Offerta

4,95
€/pz

Offerta

Sconto

22%

Sconto

50%

SEI I N  B U O N E  M A NI

DA 65 AN NI

Sconto

25%

Tonno in olio di oliva As Do Mar
3x70 g+ 1 omaggio 
- 13,18 €/kg 3,69

€/pz

Offerta

*GLI ARTICOLI SONO PRESENTI SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO

A partire da

Sconto

30%

Sconto

40%

Olio extra vergine di 
oliva Clemente 
1 L 7,99

€/pz

Offerta

Sconto

28%



Ribassati Scopri 
qui tutti
 i prodotti
ribassati 
del mese

Ogni mese centinaia di prodotti a prezzi ribassati

Prezzi giù,
risparmio su

Offerte valide fino al 31 gennaio 2025

2,69

0,79

1,59

2,69

12,90

3,73

1,59

1,59

Ribassati

Ribassati

Ribassati

Ribassati

Ribassati

Ribassati

Ribassati

Ribassati

Prosciutto cotto 
alta qualità Despar 
Premium
50 g - 53,80 €/kg

Farina “0” o “00” 
Despar
1 kg

La Lollo Bonduelle
125 g - 12,72 €/kg

Torta al limone 
Despar
350 g - 7,69 €/kg

Focaccia Sapori 
Pugliesi*

Nero d’Avola DOC 
Capo Tre Cuspi
750 ml - 4,97 €/L

Fettuccine o 
tagliatelle all’uovo 
Scelta Verde 
Bio,Logico Despar
250 g - 6,36 €/kg

Bagnoschiuma 
Xme Despar
750 ml

*PRODOTTI OTTENUTI DA BASE SURGELATA. GLI ARTICOLI DI PANE E PASTICCERIA SONO IN OFFERTA NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO PER LA DORATURA DEL PANE

€/pz

€/pz

€/pz

€/pz

€/pz

€/kg

€/pz

€/pz



7Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerte

Più S-Budget,
più ri-SPARmi!

Ogni mese centinaia di prodotti a prezzi sempre bassi. 
Iniziativa valida solo nei punti vendita aderenti fino al 31 gennaio 2025

*PRODOTTI OTTENUTI DA BASE SURGELATA. GLI ARTICOLI DI PANE E PASTICCERIA SONO IN OFFERTA NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO PER LA DORATURA DEL PANE

 
Formaggio 
a cubetti
S-Budget
400 g
13,73 €/kg

Prezzo S-Budget

5,49
€/pz 

Prezzo S-Budget

1,00
€/pz  

Aceto rosso 
o bianco
S-Budget
1 L

Prezzo S-Budget

0,75
€/pz 

Crostata con 
farcitura ai 
frutti di bosco
S-Budget
500 g
6,58 €/kg

Prezzo S-Budget

3,29
€/pz

 
Sapone 
liquido 
neutro
S-Budget
500 ml

Prezzo S-Budget

1,25
€/pz 

Asciugatutto
S-Budget
- 1 rotolo
- 350 strappi
- 2 veli

Prezzo S-Budget

3,99
€/pz  

Patè cane
S-Budget
gusti assortiti 
300 g 
2,83 €/kg

Prezzo S-Budget

0,85
€/pz 

Prezzo S-Budget

6,19
€/pz

28/36 Pannolini 
per bambini 
S-Budget
11-18 kg / 7-14 kg

Nocciole 
S-Budget
30 g
33,33 €/kg



Offerte valide dal 23 gennaio al 5 febbraio 2025

Pere Angys

Insalata tenera 
tenera Despar
150 g - 8,60 €/kg

Mele Yello
900 g - 2,21 €/al kg

Pomodoro ciliegino
300 g - 4,97 €/kg

3,99
€/pz

Offerta
Piante grasse 
succulenti
- vaso ø cm 12

Patate Iodì Pizzoli
1,5 kg, pari a 2,49 €/alla rete 2,49

€/pz

Offerta

Kalanchoe
- vaso ø cm 10,5

PRODOTTO ITALIANO

PRODOTTO ITALIANO

PRODOTTO ITALIANO

Ogni settimana
tante offerte su 
frutta e verdura 0,99

€ al kg o al pz

e tanti prodotti solo a SCOPRILE 
QUI

Offerta

1,49
€/pz

1,99
€/pz

Offerta 

2,99
€/kg

Offerta 

1,66
€/kg

Offerta 

1,29
€/pz

Offerta 



9Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerte

4,99
€/kg

Offerta

Casereccio pugliese* 0,99
€/pz

Offerta

Focaccia 
montanarina* 1,69

€/pz

Offerta

Pizza margherita*

Tortina alla viennese 
Re nel Regno delle 
Delizie
300 g - 13,30 €/kg

Pomelo

Limoni
1a qualità
Passo dopo Passo 
Despar
750 g - pari a 1,99 €/
alla rete

PRODOTTO ITALIANO

PRODOTTO ITALIANO

Clementine Nova
1a qualità
Passo dopo Passo 
Despar
rete 1 kg

Arance tarocco 
1a qualità 
Passo dopo Passo Despar

PRODOTTO ITALIANO

	9 Ricchi di vitamina C
	9 Ideali per la tua idratazione naturale
	9 Alleati del cuore e della tua digestione

Panetteria Panetteria Panetteria Panetteria

3,99
€/pz

Offerta

Benefici degli agrumi

Offerta

1,99
€/kg

rete 1 kg

*PRODOTTI OTTENUTI DA BASE SURGELATA. GLI ARTICOLI DI PANE E PASTICCERIA SONO IN OFFERTA NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO PER LA DORATURA DEL PANE

1,99
€/kg

Offerta 

1,49
€/pz

Offerta 

1,99
€/1 kg

Offerta 



Offerte valide dal 23 gennaio al 5 febbraio 2025
*LA CARNE È IN OFFERTA NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO.

14,49
€/kg

Offerta

14,39
€/kg

Offerta

3,59
€/pz

Offerta
Polpa scelta di bovino 
Passo dopo Passo 
Despar*

Bocconcini di Vitello
Passo dopo Passo Despar*

Puntine/costine di suino 
Passo dopo Passo Despar*

Cosce di pollo 
Passo dopo 
Passo Despar*

Polpette di pollo e 
tacchino bio Fileni
240 g - 14,96 €/kg*

Fettine sceltissime di Vitello
Passo dopo Passo Despar*

Salsiccia a nodi  
di suino*

La freschezza garantita 
dellA nostra carne

Tutta un’altra carne.

CENTRO LAVORAZIONE
CARNI E SALUMI
DESPAR Scopri di più!

Offerta

19,99
€/kg

PRODOTTO ITALIANO

7,69
€/kg

Offerta 

8,79
€/kg

Offerta 

4,79
€/kg

Offerta 



11Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerte

16,90
€/kg

Offerta 

12,90
€/kg

Offerta 

29,90
€/kg

Offerta

28,90
€/kg

Offerta

10,50
€/kg

Offerta

Filetto di salmone con 
pelle Skin

Cuore di filetto di 
merluzzo Skin*

Mazzancolla tropicale precotta*

Tentacoli di totano in 
salamoia decongelati*Stoccafisso bagnato*

Rombi chiodati Passo dopo Passo Despar*

*PRODOTTI OTTENUTI DA BASE SURGELATA. GLI ARTICOLI DI PANE E PASTICCERIA SONO IN OFFERTA NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO PER LA DORATURA DEL PANE

3,90
€/pz

Offerta

14,50
€/kg

Offerta
Filetto di Cefalo Skin
quantità minima 
garantita 200 g*Misto reale (tris)*

Take awayTake awayTake awayTake away

Offerta

20,50
€/kg

PESCATO FRESCO, 
DAL MARE 
ALLA TUA TAVOLA

18,90
€/kg

Offerta

Filetto di Halibut 
decongelato*



Offerte valide dal 23 gennaio al 5 febbraio 2025

Bruschette ajvar Tissi
130 g - 24,54 €/kg

Sliwowitz Buiese
500 ml - 25,80 €/L

Birra Castello 
la decisa
330 ml - 1,79 €/L

2,29
€/pz

Offerta
Farina di grano tenero 
“0” Molino Passini
1 kg

Salame Casereccio 
con o senz’aglio Vida

I classici
A CASA

3,19
€/pz

Offerta

0,59

12,90

19,90

€/pz

€/pz

€/kg

Offerta

Offerta

Offerta

Sofficini Findus 
gusti assortiti
250 g - 7,96 
€/kg

1,99
€/pz

Offerta
Spinaci 
primavera 
ciuffetti Findus
450 g - 4,42 €/
kg

Surgelati

Surgelati

1,99
€/pz

Offerta
Patate Forno Express 
Mc Cain
500 g - 3,98 €/kg

Surgelati

Cuori di filetto 
di nasello 
Pescanova 
330 g - 9,97 €/kg

3,49
€/pz

Offerta

Fiori merluzzo 
con pomodoro e 
olive
o verdure 
mediterranea 
Findus
300 g - 11,63 €/kg

Surgelati

Surgelati

1,99
€/pz

Offerta
Minestrone 
pezzettoni 
Orogel
500 g - 3,98 
€/kg 1,59

€/pz

Offerta
Piselli 
finissimi 
Despar
450 g - 3,53 
€/kg

Surgelati Surgelati

Offerta

3,29
€/pz

1,99
€/pz

Offerta



13Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerte

12,90
€/pz

Offerta

19,90
€/kg

Offerta

Oro Caffè
tostato macinato
100% arabica o
prezioso
250 g - 18,36 €/kg

Piccoli produttori locali:
produzioni limitate 
e di alta qualità.

Nogaredo
di Corno 

(UD)

Uova Pascolo 

in foto Sebastiano e Sergio

La storia delle uova Pascolo ha 
inizio nel 1997 quando Sergio 
Pascolo decide di dare vita 
ad un allevamento biologico 
nella campagna friulana 
per produrre delle uova 
d’eccellenza.
Le uova Pascolo provengono 
da galline allevate a terra in 
spazi ampi e alimentate con 
mangimi biologici prodotti in 
Italia. Tutto ciò conferisce alle 
uova un tuorlo dorato ed un 
albume denso e compatto.

Friuli Venezia Giulia

I prodotti locali 
portano vantaggi  
per tutti!

Scegli locale!

Sostegno ai produttori
Freschezza quotidiana
Vicinanza al territorio
Legame con la tradizione Oro caffè

in foto Ketty Toppano, Chiara De Nipoti 
e Elisa Toppano

gusto delicato e 
vellutato, con note di 
mandorla e nocciola

Miscela di caffè
Prezioso 

Miscela di caffè
100% arabica

€/pz4 Uova Bio Pascolo 2,59

Tavagnacco Tavagnacco 
(UD)(UD)

Disponibile solo presso Eurospar: Codroipo (UD), Viale Venezia, 175; 
Udine, Via Cotonificio, 115; Via L. da Vinci, 54; Piazzale Rita Levi Montalcini, 1; Via 
Sabbadini, 72; Fagagna (UD), V.Spilimbergo/Plasencis, 1/4; Remanzacco (UD), S.S. 54 
del Friuli, 34/1; S. Daniele del Friuli (UD), Viale Venezia, 1; Spilimbergo PN), Via Udine, 40

Prodotti  
e produttori 
vicini a noi

4,59
€/pz

Offerta

gusto morbido, 
equilibrato e 
aromatico



Offerte valide dal 23 gennaio al 5 febbraio 2025

Aceto balsamico 
Il Moro Orodenso 
250 ml - 31,96 €/L
con App 28,76 €/L

Montepulciano Montepulciano 
DOCDOC Riserva  Riserva 
Spinelli Spinelli 
750 ml - 5,32 €/L750 ml - 5,32 €/L
con App 4,79 €/Lcon App 4,79 €/L

6 mini Magnum classici/
mandorla/bianco
266 g - 16,88 €/kg
con App 15,19 €/kg

Tonno all’olio extravergine di oliva Vero 
Sapore o leggero Mareblu 
3 x 60 g + 1 omaggio - 15,79 €/kg
con App 14,21 €/kg

Michetti dorati Michetti dorati 
al forno  Mulino Biancoal forno  Mulino Bianco
295 g - 4,97 €/kg295 g - 4,97 €/kg
con App 4,47 €/kgcon App 4,47 €/kg

Praline Witor’s assortite 
200 g - 14,95 €/kg 
con App 13,46 €/kg

2 giravolte mozzarella o 
mozzarella e prosciutto 
170 g - 12,88 €/kg
con App 11,59 €/kg

Piatto unico Speck e Brie Dimmidisi
120 g - 24,58 €/kg
con App 22,12 €/kg

Baby carote Despar
200 g - 5,75 €/kg
con App 5,18 €/kg

Surgelati

Se sei della Tribù
risparmi di più! -10%

ulteriore sui prodotti 
già in offerta 
di questa 
pagina

4,49
€/pz

Offerta

4,04
€/pz

Solo con App

1,49
€/pz

Offerta

1,34
€/pz

Solo con App
2,99

€/pz

Offerta

2,69
€/pz

Solo con App
2,19

€/pz

Offerta

1,97
€/pz

Solo con App

2,95
€/pz

Offerta

2,66
€/pz

Solo con App

7,99
€/pz

Offerta

7,19
€/pz

Solo con App

1,15
€/pz

Offerta

1,04
€/pz

Solo con App

3,99
€/pz

Offerta

3,59
€/pz

Solo con App

3,79
€/pz

Offerta

3,41
€/pz

Solo con App



15Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerte

19,90
€/kg

Offerta

Cordon bleu di pollo 12,90
€/kg

Offerta

Rosti caserecci allo 
speck 23,90

€/kg

Offerta

Scaloppine ai funghi

11,90
€/kg

Offerta
Formaggio Asiago 
fresco DOP 
Caseificio Finco

10,90
€/kg

Offerta

Formaggio Grana Padano DOP Riserva
Trancio di mortadella 
con pistacchi Re nel 
Regno dei Sapori12,90

€/kg

Offerta

Prosciutto cotto Alta 
Qualità Buoncotto

26,90
€/kg

OffertaProsciutto crudo Parma 
DOP Despar Premium 
Stagionatura minima 
16 mesi

2,79
€/pz

Offerta
Pancetta affumicata o 
dolce a cubetti Negroni
2x100 g - 13,95 €/kg 1,79

€/pz

Offerta
Stracchino alta qualità 
Granarolo
170 g - 10,53 €/kg 2,49

€/pz

Offerta

Robiola Osella
2x100 g - 12,45 €/kg

Offerta

15,90
€/kg

Gastronomia Gastronomia Gastronomia

Sfiziosità

pronte 

per la cena

1,49
€/pz

Offerta
Sottilette Classiche 
Le Originali
200 g - 7,45 €/kg



Offerte valide dal 23 gennaio al 5 febbraio 2025

1,99
€/pz

Offerta
Bevanda drink soia 
calcio&vitamine Alpro
1 L

2,19
€/pz

Offerta
Bevanda drink soia 
barista Alpro 
1 L1,19

€/pz

Offerta
Soiagurt Alpro
assortito
135 g - 8,81 €/kg 1,99

€/pz

Offerta
Activia Danone 
gusti assortiti
4x125 g - 3,98 €/kg

Drink probiotici  
Despar Vital 
gusti assortiti 
200 g - 3,25 €/kg

1,09
€/pz

Offerta
Yogurt Total Fage 
assortito 
150 g - 7,27 €/kg

2,79
€/pz

Offerta
Cameo muesli Vitalis 
assortiti
300/310 g - 9,00 €/kg

1,69
€/pz

OffertaNettare di mela, pera, 
pesca, albicocca o prugna 
Lunica
500 ml - 3,38 €/L

Più gusto

alle tue 

colazioni

Offerta

0,99
€/pz

Estratto Enjoy
gusti assortiti
250 ml - 6,36 €/L

lo trovi

al banco
frigo

Cornetti assortiti*
*PRODOTTI OTTENUTI DA BASE SURGELATA. GLI ARTICOLI DI PANE E PASTICCERIA SONO IN OFFERTA NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO PER LA DORATURA DEL PANE

Offerta

0,65
€/pz

1,59
€/pz

Offerta



17Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerte

1,49
€/pz

Offerta

Latte uht 
parzialmente 
scremato 
senza lattosio 
Mila 
1 L

2,69
€/pz

Offerta

Burro Despar
250 g - 10,76 €/kg

1,89
€/pz

OffertaFormaggio fette Despar 
Edamer/emmental/
maasdam
150 g - 12,60 €/kg

1,25
€/pz

Offerta
Formaggio fresco 
spalmabile Despar
200 g - 6,25 €/kg

2,39
€/pz

Offerta
Bacon burger Citterio
2x40 g - 29,88 €/kg

2,19
€/pz

Offerta
Petto di pollo o tacchino 
Aequilibrium Aia
130/120 g - 16,85/18,25 €/kg

Pane bauletto 
di grano duro
Mulino Bianco
400 g - 2,48 €/kg

3,49
€/pz

Offerta

Studenfruit
200 g - 17,45 €/kg2,49

€/pz

Offerta

Tris di bosco
150 g - 16,60 €/kg

Avena decorticata 
Despar Vital
500 g - 4,38 €/kg

1,49
€/pz

Offerta

Ricotta Brimi
250 g - 5,96 €/kg

Cremoso e 
nutriente: 
scopri il
porridge!

2,19
€/pz

Offerta

per la tua

colazione

salata

Offerta

0,99
€/pz



Offerte valide dal 23 gennaio al 5 febbraio 2025

2,79
€/pz

Offerta
8 pancake 
Mulino Bianco
280 g - 9,96 €/kg

5,89
€/pz

Offerta
Miele italiano millefiori 
Mieliz
500 g - 11,78 €/kg6,99

€/pz

Offerta

Nutella Ferrero 
950 g - 7,36 €/kg

Fette Grissin Bon classiche o  
integrali porzionate
250 g - 3,96 €/kg

2,70
€/pz

Offerta

8 pancakes Jarnoux 
176 g - 15,34 €/kg 2,85

€/pz

Offerta
8 crepes soffici 
vaniglia Jarnoux
200 g - 14,25 €/kg

3,69
€/pz

Offerta
Crema pistacchio 
45% Pistì 
200 g - 18,45 €/kg

Biscotti Balocco assortiti
700 g - 2,84 €/kg

2,49
€/pz

OffertaComposta 
Bio, Logico Despar 
gusti assortiti
340 g - 7,32 €/kg

lo trovi

al banco
frigo

lo trovi

al banco
frigo

Più gusto
alle tue
colazioni

Offerta

1,99
€/pz

Offerta

0,99
€/pz

700 g

950 g



19Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerte

2,29
€/pz

Offerta
10 caps Ristora 
assortiti
20/75 g 

16 caps Bialetti 
assortite
112/115 g - 44,55 €/kg

8,99
€/pz

Offerta

Caffè qualità oro Lavazza
2x250 g - 17,98 €/kg

3,89
€/pz

Offerta
Caffè Segafredo 
assortito
250 g - 15,56 €/kg2,99

€/pz

Offerta

10 Fiesta Ferrero
400 g - 8,31 €/kg

2,99
€/pz

Offerta
5 croissant classici o 
integrali con granella 
di zucchero Despar 
Premium
275 g - 10,87 €/kg

1,39
€/pz

Offerta
Biscotti Novellini 
o Osvego Gentilini
250 g - 5,56 €/kg

2,79
€/pz

Offerta

Nutella biscuits
304 g - 9,18 €/kg 2,99

€/pz

Offerta
Te’ lipton yellow 
label 
50 bustine

Per le
tue pause
quotidiane

4,99
€/pz

Offerta

1,29
€/pz

Offerta
35 tovaglioli limoni 
Nicky 
38x38 2 veli*

2,99
€/pz

OffertaTovaglietta rotolo 
fantasia limoni 
Nicky 
420 strappi*

Caffettiera Venus 
- in acciao inox
- adatta a tutti i piani 
cottura compreso 
l’induzione
- 4 o 6 tazze*

Gli

indispensabili

a casa

Sconto

20%
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Offerte valide dal 23 gennaio al 5 febbraio 2025

1,69
€/pz

OffertaPasta senza glutine Pasta senza glutine 
Rummo Rummo 
formati assortiti formati assortiti 
400 g - 4,23 €/kg400 g - 4,23 €/kg1,69

€/pz

OffertaZuppe, vellutate o 
minestrone assortite 
knorr
500 ml - 3,38 €/L

0,99
€/pz

Offerta
Fagiolini fini, Ceci al Fagiolini fini, Ceci al 
vapore, Fagioli cannellini o vapore, Fagioli cannellini o 
fagioli borlotti al vaporefagioli borlotti al vapore
Bonduelle Bonduelle 
220/250/265 g - 4,50 €/kg220/250/265 g - 4,50 €/kg2,69

€/pz

Offerta
Maionese 
originale Heinz
400 ml - 6,73 €/L

1,19
€/pz

Offerta
Passata di Puglia 
Rosso Gargano
690 g - 1,72 €/kg3,49

€/pz

OffertaRiso carnaroli 
Selezione Speciale 
Scotti
1 kg

2,59
€/pz

OffertaVerdure sott’olio o in 
agrodolce assortite
Qualità Selezionata 
200/320 g - 12,95 €/kg 3,49

€/pz

Offerta
Filetti alici distese 
in olio di oliva o 
extravergine o in salsa 
piccante Rizzoli 
80/90 g - 43,63 €/kg

Filetti di tonno
Consorcio al naturale 
o in olio di oliva
126/180 g - 39,60 €/kg

Offerta

4,99
€/pz

Dado vegetale o 
classico Knorr 
- 18 cubi
180 g - 10,50 €/kg
con App 9,45 €/kg

Funghi trifolati Logrò 
assortiti
 180 g - 11,06 €/kg
con App 9,95 €/kg

Pasta semola Pasta semola IGPIGP  
Liguori formati assortitiLiguori formati assortiti
500 g - 1,98 €/kg500 g - 1,98 €/kg
con App 1,78 €/kgcon App 1,78 €/kg

Se sei della Tribù
risparmi di più!

-10%
ulteriore 0,99

€/pz

Offerta

0,89
€/pz

Solo con App
1,99

€/pz

Offerta

1,79
€/pz

Solo con App
1,89

€/pz

Offerta

1,70
€/pz

Solo con App



21Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerte

0,48
€/pz

Offerta 

11,49
€/pz

Offerta
 
Gin Edgar Sopper
700 ml - 16,41 €/L

5,99
€/pz

Offerta

Vino Prosecco 
Valdobbiadene 
DOCG o
Spumante 
prosecco superiore 
brut millesimato 
DOCG 
Cantina di 
Valdobbiadene
750 ml - 7,99 €/L 4,29

€/pz

Offerta
Teroldego Rotaliano 
DOC Mezzacorona
750 ml - 5,72 €/L

Cannonau Sardegna DOC o 
Vermentino di Gallura DOCG 
Cantina Pedres
750 ml - 6,65 €/L

0,89
€/pz

Offerta

Birra premium Bavaria
500 ml - 1,78 €/L 2,39

€/pz

Offerta

Birra Peroni Nastro AzzurroBirra Peroni Nastro Azzurro
3x330 ml - 2,41 €/L3x330 ml - 2,41 €/L

Birra Moretti
660 ml - 1,50 €/L

3,59
€/pz

Offerta

Coca cola classica, 
senza caffeina o 

Fanta o Sprite
660 ml x 4 - 1,36 €/L

3,59
€/pz

Offerta

Gingerino
8x100 ml - 4,49 €/L

Scarica l’App Despar Tribù e consulta 
il Sommelier digitale

Offerta

4,99
€/pz

Offerta

0,99
€/pz

Aranciata, ginger o 
pompelmo zero 
San Benedetto
750 ml - 0,64 €/L



Offerte valide dal 23 gennaio al 5 febbraio 2025

2,99
€/pz

Offerta

2,69
€/pz

Solo con App

0,79
€/pz

Offerta

Arix spugna abrasiva 
- color 5 pz

Balsamo o shampoo Fructis 
assortito
200/250 ml

Sapone liquido 
Fresh&Clean assortito
300 ml

1,99
€/pz

Offerta
Crema mani 
concentrata Prep
75 ml

Per il tuo 

bimbo

i migliori 

prodotti

2,19
€/pz

OffertaOmogeneizzati
di carne Plasmon 
assortiti 
2x80 g - 13,69 €/kg

2,19
€/pz

Offerta
Detergente intimo 
Lactacyd
200 ml

9,90
€/pz

Offerta
PACCO DOPPIO
Pannolini Huggies ultra 
comfort taglie assortite

Offerta

1,99
€/pz

Offerta

0,99
€/pz

1,99
€/pz

Offerta

Bagno Bionsen assortito
650 ml 

Carta igienica Foxy seta 
4 rotoli +2 omaggio
2 veli 200 strappi

3,49
€/pz

Offerta
Dentifricio 
Biorepair fast sensitive/
peribioma/total 
protective
75 ml 

1,79
€/pz

Offerta

a partire da

Deodorante Malizia Deodorante Malizia 
assortitoassortito
100/175 ml 100/175 ml 

1,79
€/pz

Offerta

16 assorbenti interni OB
assortiti



23Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerte

1,29
€/pz

Offerta
4 tavolette Wc 
Despar 
assortite 1,99

€/pz

OffertaSgrassatore/
detergente spray Ace 
assortito 
600 ml2,19

€/pz

OffertaDetergente  
pavimenti Ajax 
assortito
950 ml

1,49
€/pz

Offerta

15 sacchi nettezza gialli 
60x65 cm 40 litri

Detersivo lavatrice 
liquido Felce Azzurra 
assortito 
36 lavaggi, 1595 ml

Ammorbidente 
concentrato 
Vernel assortito 
48 lavaggi 1,2 L

4,49
€/pz

Offerta
Detersivo lavastoviglie 
Fairy assortito 
12/14/17 caps 2,29

€/pz

OffertaDetersivo piatti 
limone busta 
Despar
2 L

0,45
€/pz

Offerta
Patè gatto Molly
gusti assortiti
100 g - 4,50 €/kg

2,39
€/pz

Offerta
Crocchette 
cane adult mini Ciuffi
1,5 kg - 1,59 €/kg

2,09
€/pz

Offerta
Crocchette gatto Ultima 
gusti assortiti
440 g - 4,75 €/kg

Per i nostri 

amici a 

4 zampe

Offerta

2,99
€/pz

Offerta

3,99
€/pz



Con i Buoni Carburante Elettronici Eni 
accumuli Punti Cuore a ogni acquisto!

Acquista i Buoni
Carburante Elettronici Eni

da 50€ o 100€ 
subito per te

1500
sul taglio da 

100€

1000
sul taglio da 

50€

Buono valido per l’acquisto di carburante nelle Eni Station abilitate
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Pagamento avvisi
pagoPA e bollo auto.
PAGA COMODAMENTE: utenze - tributi e tasse - multe - servizi per le scuole 
- pagamenti verso le Pubbliche Amministrazioni - bollo auto
Servizio disponibile solo tramite carte di pagamento. Costo commissione a partire da 1,80 €.

in collaborazione con

Info, regolamento e 
punti vendita aderenti 
su despar.it.

Lavora 
insieme 
a noi! 

Candidati ora 
ed entra nella 
squadra Despar! 
Vai su despar.it 

Chiedi al box informazioni del punto vendita.

3,59
€/pz

Offerta

Colla stick Pritt
- 2x22 g* 

5,59
€/pz

Offerta

Correttore Pritt roller 
- 2X10 m*

6,99
€/pz

Offerta

Giotto pastelli Stilnovo 
- 24*

Penna cancellabile 
cancellik o penna tratto 
Matic Grip
- 2 pz
- rosso, blu o nero*

2,99
€/pz

Offerta

Pennarelli Turbo Color 
- 24*

3,59
€/pz

Offerta
Giotto pennarellli 
Turbo Maxi 
- 12*

Risma carta Hp 
- A4 fsc, 500 fogli, 75 g*

*GLI ARTICOLI SONO PRESENTI SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO

2 pezzi

3 pezzi

11,98 €

11,98 €

3,99
€/pz

Offerta pari a 

1,99
€/pz

Offerta pari a 

UDINE Via del Bon, 53 - UDINE Via del Cotonificio - UDINE Via M. Lizzero, 151 - UDINE Via Sabbadini, 72 - UDINE Via L. da Vinci, 54 - UDINE Via Scalo Nuovo, 7 - UDINE Piazzale 
Rita Levi Montalcini, 1 - CIVIDALE DEL FRIULI (UD) Via Peribola, 1 - CODROIPO (UD) Viale Venezia, 175 - LIGNANO SABBIADORO (UD) VIA TIRRENIA, 10 - TARVISIO (UD) VIA SOT-
TOMONTE, 100/106 - TARVISIO (UD) VIA ALPI GIULIE, 9  FAGAGNA (UD) via spilimbergo, 1 - GEMONA DEL FRIULI (UD) Via dante 146 - GEMONA DEL FRIULI (UD) Via taboga, 46 - 
SOTTOSELVA DI PALMANOVA (UD) Via Natisone - PALMANOVA (UD) Via Cavour, 7 - LATISANA (UD) Viale della Stazione, 2 - LATISANA (UD) Via Marconi, 141 - TOLMEZZO (UD) 

Via Paluzza, 60 - SAN GIOVANNI AL NATISONE (UD) Via Zorutti - SAN DANIELE DEL FRIULI Viale Venezia - TAVAGNACCO (UD) Via Nazionale, 139 - VILLA SANTINA (UD) SS52 - AMARO (UD) Viale Valli di Carnia, 1 - Presso Centro Commerciale LE VALLI DI CARNIA - S. 
GIORGIO DI NOGARO (UD) Via E. Fermi - REMANZACCO (UD) S.S. 54 del Friuli, 34/1 - CERVIGNANO  (UD) Via Mons. Ramazzotti - MANZANO via Zorutti, 31 - TRIESTE via Flavia, 56 -  TRIESTE Via dei Leo, 7 - TRIESTE Via Robert Koch - TRIESTE L.go Barriera Vecchia, 
7 - TRIESTE ZONA EX MADDALENA, VIA DELL’ISTRIA - GRADO (GO) VIA VENEZIA GIULIA, 5  - MONFALCONE (GO) Via Rossini, 1/B - GORIZIA - Via Aquileia, 67  - LUCINICO (GO) Via Udine, 99 -  S. VITO AL TAGLIAMENTO (PN) Via Madonna Rosa, 8/10 - SPILIMBERGO (PN) Via 
Udine, 40- PORDENONE (PN) VIALE VENEZIA, 61 - AZZANO DECIMO (PN) VIA DEI FRASSINI, 5 - CORDENONS (PN) VIA DELLA FILANDA, 4/B - PORCIA (PN) VIA DEI SERVITI, 4 - SACILE (PN) VIA PONTE LACCHIN, 12 - GRADISCA D’ISONZO (GO) Via Papalina, 1- - MAJANO 
(UD) Frazione Tiveriacco, 199/A - CIVIDALE DE FRIULI (UD) Viale Foramitti - BUIA (UD) Strada Provinciale Osovana, 1 


